
 

Stránka 1 z 4 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231. 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Malíkov 

Sp. značka / č.j.: SP2800/2023-544101      /         SPU 332881/2023/Šp 

UID dokumentu: spudms00000013902827 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

Člen komise:  Lenka Špalková, KPÚ pro Pardubický kraj 

Člen komise:  Mgr. Denisa Vévodová, KPÚ pro Pardubický kraj    

Člen komise:  Ing Libor Sabáček, Pobočka Svitavy 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IČO1) Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 
1 Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 64255611  9.8.2023  8:24 

2 AGROPLAN, spol. s r.o. 48110141 13.8.2023  7:35 

3 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 29099323 

 

15.8.2023  10:44 

4 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 15.8.2023  14:51 



 

Stránka 2 z 4 

 

5 GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 15.8.2023  15:13 

6 AGERIS s.r.o. 25576992 15.8.2023  15:41 

7 Horageo s.r.o. 05949416 

05949416 

15.8.2023 21:42 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena bez DPH……………………………..95 % 

Kritérium hodnocení č. 2: Délka záruční lhůty...…………………………………………….. 5 % 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak,  
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak,  
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

Hodnocená délka záruční doby 

----------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby 

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak,  
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

 

 



 

 Strana 3 z 4 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

Součtová tabulka dílčích kritérii – Komplexní pozemkové úpravy Malíkov 
 

 
 
 

poř.č. Uchazeč

CENA Záruka

body váha % body* váha body váha body* váha Celkem

1 "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o."; ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 2 444 700,00 84 99,485 95 94,510 100,000 5 5,000 99,510

2 AGROPLAN, spol. s r.o. 2 432 100,00 84 100,000 95 95,000 100,000 5 5,000 100,000

3 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 2 775 600,00 84 87,624 95 83,243 100,000 5 5,000 88,243

4 GEOREAL spol. s r.o. 2 872 000,00 84 84,683 95 80,449 100,000 5 5,000 85,449

5 GEOŠRAFO, s.r.o.; ŠINDLAR s.r.o.; GEODES – geodetické práce s.r.o. 3 255 413,00 84 74,709 95 70,974 100,000 5 5,000 75,974

6 AGERIS s.r.o. 2 754 000,00 84 88,312 95 83,896 100,000 5 5,000 88,896

7 Horageo s.r.o. 2 443 250,00 84 99,544 95 94,566 100,000 5 5,000 99,566



 

 Strana 4 z 4 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 2)  Celkové 

bodové 

ohodnocení  

1. AGROPLAN, spol. s r.o.  100,000 

2. Horageo s.r.o. 99,566 

3. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o."; ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 99,510 

4. AGERIS s.r.o. 88,896 

5. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 88,243 

6. GEOREAL spol. s r.o. 85,449 

7. GEOŠRAFO, s.r.o.; ŠINDLAR s.r.o.; GEODES – geodetické práce s.r.o. 75,974 

 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek 3) 

Komise konstatuje, že vítězná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle 

ust. 9.1 Zadávací dokumentace.  

V Pardubicích dne: dle elektronického podpisu 22.8.2023 

 

Podpis člena komise  

Lenka Špalková   ………………………………… 

 

Podpis člena komise  

Mgr. Denisa Vévodová  ………………………………… 

 

Podpis člena komise 

Ing. Libor Sabáček   …………………………………  

 

Datum podpisu: 23.8.2023 Dle elektronického podpisu 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro 

Pardubický kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

 

https://zakazky.spucr.cz/company_detail_309.html

